%. P CY

itta di Doecimente Matese
@%@M/w/ﬂ %4 %&M@%fw
(/?%(«/0 %4 &dé/fﬂﬁ/f& el G//;/m/am

Alla Prefettura — UTG di Napoli

Albo Segretari Comunali e Provinciali
Sezione Regionale Campania

Piazza del Plebiscito, 22

80132 Napoli

Decreto Sindacale n. 6 del 28/01/2019

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale titolare del Comune di Piedimonte Matese (CE).
IL SINDACO

VISTO il proprio precedente decreto n. 4, del 21.01.2019, con il quale, a seguito di pubblicazione
della sede con avviso dell’Albo Segretari n. 101 del 28.12.2018 con scadenza 07/01/2019, é stato
individuato nella persona della dott.ssa Barbiero Carmela il Segretario Comunale idoneo a svolgere
le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

Visto il Decreto Prefettizio del 24.01.2019, prot. n. 0022665, con il quale si assegna quale
Segretario titolare della segreteria del Comune di Piedimonte Matese (CE), sede di classe I, la
dott.ssa Barbiero Carmela, nata a Alvignano il 28.01.1961, iscritto nella fascia professionale A/B
dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione Campania, in possesso dei requisiti
per la nomina;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto il D.P.R. n. 465/97,

Visto il D. Lgs. vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

NOMINA

Segretario Comunale titolare del Comune di Piedimonte Matese (CE), classe I, la dott.ssa Barbiero
Carmela, nata a Alvignano il 28.01.1961;

Fissa la decorrenza della nomina a far data dal 31 gennaio 2019, entro la quale il predetto
Segretario, previa accettazione, dovra assumere servizio.

Al Segretario sara attribuito lo stato giuridico e il trattamento economico in godimento, previsto
dalle vigenti disposizioni normative e contrattuali in materia;

DISPONE

che il presente decreto venga trasmesso alla dott.ssa Barbiero Carmela, nata a Alvignano il
28.01.1961, e inviato alla Prefettura UTG di Napoli — Albo Segretari Comunali e Provinciali
Sezione Regionale Campania per gli adempimenti consequenziali.

Piedimonte Matese, 28/01/20109.

Il Sindaco

Dr. Luigi Di Lorenzo
Documento firmato digitalmente

PER ACCETTAZIONE :
Il Segretario comunale
Dott.ssa Barbiero Carmela

Firmato digitalmente da

Luigi Di Lorenzo
Li, / /2019

O = non presente
C=1IT



		2019-01-28T12:24:42+0000
	Di Lorenzo Luigi




